
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Archatt, s.r.o., IČO 46960180

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 47 340,00 Kč

21%DPH 9 941,40 Kč

celkem 57 281,40 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -47 340,00 Kč

21%DPH -9 941,40 Kč

celkem -57 281,40 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněpráce 

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0009209

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna není v kolizi s projektovaným řešením.

Nemá vliv.

§ 222 odst. 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a podhradí"

6

Treláže na Ledovně

Při zpracování projektové dokumentace projektant na stavbu ledovny navrhl obnovu treláží, které jsou zřejmé z historických vyobrazení této stavby. Při 

provádění rekonstrukce Ledovny se objednatel rozhodl nerealizovat treláže, neboť obnovená historická stavba je zajímavá svou konstrukcí. Vzhledem 

k tomu, že Ledovna již nebude sloužit svému původnímu účelu, skladování ledu, není nutné provádět další tepelnou izolaci z rostlin, které by 

zatěžovaly objednatele další náročnou péčí.

NPÚ-450/75963/2019

Změna není v kolizi s projektovaným řešením.

SO. 03 Ledovna

Zápisy z KD, zápisy ze SD

Jedná se o věcně nezpůsobilý výdaj, který vede k naplnění cílů projektu.

Práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem.

předmět změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Změna není nezbytná, avšak nerealizací treláží na stavbě Ledovny bude podtrhnuta architektura této stavby.

podklady pro 

ZL:

Stavba Ledovny je součástí projektu.



za zhotovitele: xxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxxxx

Datum

za TDS: xxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxx

xxxxx Datum


